گزارش برگزاری

دومین همایش «گفتگوهای فرهنگی افغانستان و ایران»

۸ قوس / آذر ۱۳۹۶ - کابل

AISS-R-009-2017

www.aiss.af

@AISS_Afg

@AISSAfghanistan

انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان

گزارش برگزاری

دومین همایش «گفتگوهای فرهنگی افغانستان و ایران»

«با محوریت مهاجرت»

۸ قوس / آذر ۱۳۹۶ - کابل

www.aiss.af

فهرست مطالب